Ergebnisse der Ligawettkimpfe

Fir die Richtigkeit der Ergebnisse wird keine Gewahrleistung ibernommen

Bayernliga Siid Saison 2013 - 2014

Gruppe mit Oberbayern, Miinchen, Schwaben und Niederbayern
09.02.2014 Stand nach dem 4.Wettkampftag

Platz Verein
1. FSG Marktoberdorf
BSC Augsburg
SV Pang/Rosenheim
BS Sittenbach
BSC Maisach
SC-U Germering
SG Raisting
SG Eichenfeld Freising

® Nk owDd

Schiitzen
Mannschaft
Tietze, Georg
Steiger Tanja
Unsinn, Engelbert
Vogele, Kilian
Kehm, Holger

Mitterreiter, Johann

Ringe Punkte
6047 41
5916 39
5840 37
5885 30
5791 28
5777 26
5790 23
5107 00

Ringschnitt
207
72,42
72,11
65,7
60,94

15
17
19
26
28
30

56

Bezirk

SW

SwW

OB

OB

OB

Mii

OB

OB

Einsitze

28

27

10

Abstieg Oberliga siid-ost
Abstieg Oberliga siid-ost



