## $Ergebnisse\ der\ Ligawettk\"{a}mpfe$ Für die Richtligkeit der Ergebnisse wird keine Gewährleistung übernommen

## Bayernliga Süd Saison 2013 - 2014

Gruppe mit Oberbayern, München, Schwaben und Niederbayern 09.02.2014 Stand nach dem 4.Wettkampftag

Platz	Verein	Ringe	Punkte	Bezirk	
1.	FSG Marktoberdorf	6047	41 : 15	sw	
2.	BSC Augsburg	5916	39 : 17	sw	
3.	SV Pang/Rosenheim	5840	37 : 19	OB	
4.	BS Sittenbach	5885	30 : 26	OB	
5.	BSC Maisach	5791	28 : 28	OB	
6.	SC-U Germering	5777	26 : 30	Mü	
7.	SG Raisting	5790	23 : 33	OB	Abstieg Oberliga süd-ost
8.	SG Eichenfeld Freising	5107	00 : 56	OB	Abstieg Oberliga süd-ost

Schützen	Ringschnitt	Einsätze
Mannschaft	207	
Tietze, Georg	72,42	28
Steiger Tanja	72,11	27
Unsinn, Engelbert	65,7	10
Vogele, Kilian	60,94	19
Kehm, Holger		

Mitterreiter, Johann